Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2018г.
	№ 8

Об отмене постановления администрации Колышкинского сельского
поселения от 20 ноября 2017 года № 53-П «Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 17.01.2018 №720-2018
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· Постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 20 ноября 2017 года № 53-П «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить.
·  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.
Глава Колышкинского
сельскою поселении                                                                                       И.Е.Чумаченко